
ZARZĄDZENIE Nr 108/2015 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 5 października 2015r. 
w  sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz.112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w Szczecinku do przeprowadzenia głosowania 
w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 
w składzie: 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1: 

1) Grondys Renata                       
2) Koszel Ryszard                       
3) Wadowski Krzysztof Zenon  
4) Waszewska Danuta 
5) Niedzielin Magdalena Aneta 
6) Rozumek-Sobolewska Justyna Sylwia 
7) Jabłonka Grzegorz Paweł 
8) Kotur Mirosław 

        
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2: 

1) Wencław Katarzyna                  
2) Karaś Bogumiła 
3) Szczęsny Tomasz Wojciech  
4) Juskowiak Anna Maria 
5) Partyka Ewa 
6) Zabuska Agnieszka Aleksandra 
7) Piecewicz Jan 

 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3: 

1) Lecki Seweryn                           
2) Pisarek Barbara 
3) Mróz Ryszard  
4) Kopernacki Krzysztof 
5) Ścirka Patrycja Maria 
6) Matemisz Karolina Joanna 
7) Mazurek Małgorzata Marzena 
8) Jagiełłowicz Joanna 
9) Drab Patrycja Olga 

               
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4: 

1) Ciszewska Anna                        
2) Pachucka Magdalena 
3) Jaśkielewicz Franciszek  
4) Drozdowicz Liliana 
5) Kochańska Ewa Halina 
6) Klech Kinga Magdalena 
7) Kostrzewa Bartosz 
8) Jankowski Leszek 

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5: 

1) Rodziewicz Justyna           
2) Siubdzia Bożena                         
3) Rzepkowska Krystyna  
4) Bryćko Grażyna Zofia 
5) Kamyszek Agnieszka Sylwia 
6) Deus Monika Jolanta 
7) Woronek Mirosław 

 
 



6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6:  
1) Jakubaszko Aneta                    
2) Konefał Piotr                                
3) Makaryk Agata Anna  
4) Heronimek Joanna Iwona 
5) Klohes Beata 
6) Poliksza Sylwia 
7) Trawiński Dariusz Daniel 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7: 
1) Smolińska Olga                         
2) Podpora Ewa 
3) Miazga Roman Mirosław 
4) Olszacki Henryk Tadeusz 
5) Kaczor Małgorzata Marta 
6) Reszke Maciej 
7) Rybiński Kornelia Wiktoria 
 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8:  
1) Kordowska-Śliwa Dorota           
2) Kaiser Aleksandra Anna                   
3) Kaźmierczak Mateusz Adrian 
4) Marczyńska Katarzyna 
5) Górczewska Zofia 
6) Kapeluszna Zofia Anna 
7) Biernacki Jarosław Andrzej 

 
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9: 

1) Michałowska Julia                                 
2) Siubdzia Dariusz  Jan                         
3) Bencych Wojciech Jacek 
4) Rajczonek Stanisław Bolesław 
5) Cik Angelika Anna 
6) Kalinicz-Hirniak Wioleta Karina 
7) Rodziewicz Zdzisław Grzegorz 

 
10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10: 

1) Frątczak Agnieszka                   
2) Byszkin Jarosław Piotr 
3) Szymańska Małgorzata Dagmara  
4) Gryszko Magdalena Irena 
5) Kisiel Anna Krystyna 
6) Łuczejko Dominik Adrian 
7) Rutkowska Krystyna 
8) Komorska Anna Beata 

 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11: 

1) Lisowski Edward                      
2) Bejda Ewa Jolanta 
3) Miazga Izabela Żaneta 
4) Wiśnik Krzysztof Robert 
5) Karczewska Dorota Zofia 
6) Wypych Agata Ilona 
7) Błach Ewa Franciszka 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12: 
1) Sosnowski Krzysztof                 
2) Sikorska Barbara 
3) Sakrajda Irena  
4) Łotowicz Irwina Teresa 
5) Pianowska Marlena Renata 
6) Geda Anna Teresa 
7) Wójcik Patrycja Paulina 
8) Krupska Aleksandra 
9) Basiewicz Arleta  



 
13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13: 

1) Szostak Patryk Mateusz                  
2) Kowal Teresa Małgorzata                                 
3) Parapura Emilia  
4) Robak Wiesław 
5) Lewczuk Monika Beata 
6) Jabłuszewska Elżbieta 
7) Kostiew Katarzyna 
8) Leoniak Jerzy 
9) Grudecki Wojciech 

 
14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14: 

1) Macieszyn Ewa             
2) Karwacki Jarosław Kazimierz 
3) Kaźmierczak Elżbieta 
4) Cybul Grzegorz 
5) Grad Barbara 
6) Piesiak Marianna Genowefa 
7) Szuba Bożena 
8) Lipiński Krzysztof 
9) Bihun Małgorzata Halina  

 
15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15: 

1) Damian Zygmunt                           
2) Kowal Mariusz Adam                               
3) Ziomek Halina Ewa 
4) Batura-Kopernacka Sylwia Anna 
5) Koniecki Sławomir 
6) Rydz Kinga Anna 
7) Kawiak Monika 
8) Hryszko Marek 

 
16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16: 

1) Lewandowska Magdalena                   
2) Skoczylas Tomasz  Krzysztof                                  
3) Płuciennicka Jadwiga 
4) Karkoszka Andrzej Krzysztof 
5) Piątkiewicz Beata Małgorzata 
6) Pindral Damian 
7) Ratajczak Jolanta Teresa 
8) Świrska-Dorska Halina Teresa 
9) Milata Bożena 

 
17. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17: 

1) Kowal Beata                            
2) Sewela Violetta Iwona            
3) Sypniewska Daria Sylwia 
4) Lewandowska Alicja Romualda 
5) Kubicka Lilla 
6) Bohdan Monika Joanna 
7) Ryszkowski Damian Tomasz              

 
18. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18: 

1) Wiśniewska Ewa                                         
2) Kowalska Katarzyna Emilia                          
3) Purcha Dorota 
4) Lewandowska Katarzyna 
5) Lewczuk Sebastian Maria 
6) Szczuczko Alicja 
7) Kałużny Paweł 
8) Wdowiak Anna Agnieszka 

 



19. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19: 
1) Mycyk Agnieszka                  
2) Szczerbowska Paulina                  
3) Królikowska Jadwiga Stanisława 
4) Kuciński Czesław Wacław 
5) Tarnogrodzka Klaudyna Katarzyna 
6) Kurek Łukasz 
7) Zarębski Eugeniusz 

                 
20. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20:  

1) Mikołajewska Magdalena          
2) Mazanowska Marzena                              
3) Makselon Elżbieta Ludwika 
4) Pokutycka Jadwiga 
5) Michałowska Agnieszka 
6) Romaniuk Izabela Agnieszka 
7) Rynkiewicz Mieczysław 
8) Mikołajewski Mateusz  
9) Śliwa Wiesław Ariel  

21. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21: 
1) Kosior Joanna                           
2) Zawistowska Magdalena                           
3) Tomaszewska Magdalena 
4) Hołdakowski Tadeusz 
5) Pianowski Maciej 
6) Pawłowicz Joanna Zuzanna 
7) Pawłowicz Jacek Dariusz 
8) Dudek Jan 
9) Kosicka Paulina 

 
22.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22: 

1) Kirdzik Łukasz                           
2) Chudzik Wanda                                       
3) Kuriata Józef 
4) Gawrych Justyna Barbara 
5) Ratajczak Barbara 
6) Magiera Elżbieta Emilia 

 
23. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23: 

1) Horniatko Jarosław                    
2) Hrehorowicz Beata                                     
3) Malinowski Stefan 
4) Rajczonek Krystyna Irena 
5) Michalska Magdalena 
6) Pianowski Jarosław 

 
24. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24: 

1) Solarska Iwona                          
2) Kawcewicz Jerzy                                
3) Nowakowska Mirosława Maria 
4) Ciereniewicz Danuta 
5) Ossowska Joanna Barbara 
6) Roszkowska Danuta Teresa 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

            wz. BURMISTRZA MIASTA 
 
          
                        Daniel Rak 
              ZASTĘPCA BURMISTRZA  


